
/           /     

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platí od 11.11. 2024 Strana 1/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847 
IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz 

Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

CHRÁNĚNÉ 

ŽÁDOST 
o poskytnutí příspěvku na dětskou rekreaci

Jméno a příjmení zaměstnance: 

Os. číslo: Č. útvaru: Tel. spojení: 

Jméno a příjmení dítěte: Datum nar.: 

Provozovatel rekreace: IČO: 

Termín konání: Cena poukazu: 
Počet uplatněných dnů rekreace*: 

• (max. 5 dnů) u rekreace v době jarních prázdnin nebo
• (max. 15 dnů) u rekreace v době hlavních prázdnin

*Vyplňte, co se hodí – počet dnů pro konkrétní rekreaci (v době jarních nebo hlavních prázdnin) je maximální, ale lze
ho rozdělit mezi více žádostí o poskytnutí příspěvku pro stejné dítě

V souladu s body 5.3.2 a 5.3.3 Kolektivní smlouvy Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost 
uzavřené na období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2026, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „KS“), žádám 
o poskytnutí příspěvku na dětskou rekreaci. Svým podpisem potvrzuji správnost výše uvedených údajů
a věcnou správnost přílohy.

Dále beru na vědomí, že pokud bude zaměstnanci poskytnut příspěvek na dětskou rekreaci a dítě/děti se 
rekreace nezúčastní, je nutné tuto skutečnost nahlásit bez zbytečného odkladu po zjištění této skutečnosti na 
e-mailovou adresu 500310@dpp.cz, případně na telefonní číslo 296 195 035 (95 035) nebo písemně na
adresu: Dana Dvořáková, útvar 500310, Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této žádosti a jejích přílohách jsou správné, pravdivé, úplné a dítě je 
mladší 16 let.  

Zaměstnavatel v současné době nepřijímá zálohové faktury ani elektronicky zaslané faktury na DP. 

Faktury zaslané poštou, datovou schránkou nebo elektronicky na DP nebudou akceptovány! 

V Praze dne:   
(žádost předána útvaru 500310) podpis zaměstnance 

Informace o zpracování osobních údajů 
Společnost Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 
190 00 Praha 9, IČO: 00005886 (dále jen „Správce“) zpracovává osobní údaje dítěte a zaměstnance v rozsahu 
těchto údajů: 
- jméno a příjmení zaměstnance, dítěte,
- datum narození dítěte,
- osobní číslo, číslo útvaru, tel. spojení zaměstnance.

Informace jsou zpracovány na základě oprávněného zájmu Správce, zpracování je nezbytné pro splnění 
smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, za účelem: 
- poskytnutí a následné kontroly oprávněnosti poskytnutí příspěvku na dětskou rekreaci dítěte

dle Kolektivní smlouvy Správce
Správce je oprávněn použít osobní údaje pouze v souladu s výše uvedeným účelem. 
Správce nebude předávat osobní údaje třetím osobám. 
Informace budou spravovány po dobu 7 let. 
Zpracování osobních údajů Správcem bude probíhat v souladu s legislativou ČR a EU především Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. V rámci zpracování osobních údajů nebude prováděno 
automatizované rozhodování a profilování. 

http://www.dpp.cz/
mailto:500310@dpp.cz


/  / 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platí od 11.11. 2024 Strana 2/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847 
IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz 

Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

CHRÁNĚNÉ 

Byl/a jsem poučen/a o tom, že poskytnutí údajů je dobrovolné. Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová 
společnost bez poskytnutí osobních údajů nemůže vyhovět žádosti a poskytnout příspěvek na dětskou 
rekreaci. 
Dále jsem byl/a poučen/a: 

• o svém právu přístupu k těmto údajům, právu na jejich přenositelnost, právu na jejich opravu, právu
na jejich omezení zpracování, právu na jejich výmaz a právu na přenositelnost a právu na informaci,
zda dochází k automatizovanému rozhodování a profilování,

• o svém právu vznést námitku,
• o právu podat stížnost Dozorovému úřadu.

Je-li žádost podaná subjektem údajů zjevně nedůvodná nebo nepřiměřená, zejména protože se opakuje, může 
Správce účtovat přiměřený poplatek za administrativní náklady s tím spojené. 

Byl/a jsem také poučen/a o tom, že tato svá práva mohu uplatnit doručením žádosti na adresu: 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Útvar 500310 
Sokolovská 42/217, Vysočany, 
190 00 Praha 9 

Pověřence pro ochranu osobních údajů Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciové společnosti může 
zaměstnanec DP kontaktovat na e-mailové adrese: dpo@dpp.cz. 

V Praze dne: 
podpis zákonného zástupce dítěte 

Upozornění: Pokud součet poskytnutých volnočasových poukázek, příspěvku na dětskou rekreaci, 
nefinančního příspěvku na rekreaci a rehabilitačních pobytů dle platné KS jako nepeněžních plnění dle bodů 
5.3, 5.5.15, 5.9.1, 5.9.4, 5.9.5, 5.9.9, 5.9.10, 5.9.15, 5.9.17 a 5.9.28 u zaměstnance překročí limit poloviny 
průměrné měsíční mzdy stanovené na základě parametrů vyhlášených příslušným nařízením vlády pro dané 
zdaňovací období, bude částka překračující tento limit zálohově zdaněna společně s vyúčtováním mzdy 
za kalendářní měsíc, kdy došlo k překročení tohoto limitu. Pokud bude dětská rekreace proplacena v roce 
2024, bude příspěvek na dětskou rekreaci spadat do limitu pro nepeněžní plnění pro rok 2024. Pokud 
bude dětská rekreace proplacena v roce 2025, bude příspěvek na dětskou rekreaci spadat do limitu 
pro nepeněžní plnění pro rok 2025. Pro rok 2024 je tento limit stanoven ve výši 21 983 Kč a pro rok 
2025 ve výši 23 278 Kč.   

Útvar 500310 odd. Benefitů a služeb pro zaměstnance: 

Jméno zaměstnance: Os. číslo: 
Stanovení výše příspěvku dle zásad KS: 

Počet uplatněných dnů jarní / hlavní rekreace: Výše příspěvku: 

Zaměstnanec uhradí DP celkem Kč: 
Uvedené informace jsou úplné a v souladu s body 5.3.2 a 5.3.3 KS. 
Datum narození bylo vizuálně zkontrolováno určeným zaměstnancem útvaru 500310, a to na 

základě …………………………………………………………………………

V Praze dne: 

jméno, osobní číslo a podpis  
určeného zaměstnance útvaru 500310 

Poznámka: 
Příloha:  doklad vystavený provozovatelem 

 doklad o úhradě v pokladně DP 

Útvar 500250 odd. Personální a mzdové: Proveďte srážku ze mzdy za dětskou rekreaci 
SLM Výše srážky v Kč: Souhlas zaměstnance se srážkou ze mzdy: 
4812 

http://www.dpp.cz/
mailto:dpo@dpp.cz

	ŽÁDOST



